Serv. Determinzazioni Dirigenziali

_—

Trasmessa: S@u
Q\p)&; &«&u
i v? ;L‘OB
/\m-g,;—'“ / \ “}‘u"sﬁﬁ’,‘;’;ﬁ) v
CITTA DI RAGUSA
SETTORE 1°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Inserzione elenco telefonico

In data 90 SET. 2007 edizione 2007/2008 di “spazio di pubblica
N utilita” e “rimando a colori da pagine gialle

2067 a pagine bianche”. Approvazione spesa di
N. /2§ Settore 1° €. 8.995,20 IVA inclusa.

Data 12.09.2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2007 CAP. 1379.2 e, 365/ e/
FUNZ. O/ SERV. o INTERV. (3
IL RAGIONIERE

%

L’anno duemilasette, il giorno dodici del mese di settembre nell’ufficio del
Dirigente del 1° Settore, Dott. Francesco Lumiera, ¢ stata adottata la seguente
determinazione:




Premesso che ormai da parecchi anni gli elenchi telefonici riportano, relativamente ad Enti pubblici di
particolari dimensioni, una locandina con la indicazione dettagliata di tutti i numeri telefonici di
riferimento in modo da agevolare non solo la ricerca da parte dell’utente ma anche la migliore
possibilita di individuare gli uffici e le figure specifiche con le quali si intende interloquire;

Che tale forma di visualizzazione & particolarmente in uso relativamente agli Enti locali dal momento
che gli Enti attribuiscono particolare importanza alla possibilitd che venga fornita una immagine di
efficienza e che la locandina costituisca essa stessa forma, in qualche modo, “pubblicitaria”
relativamente ai vari servizi offerti dal Comune;

Che, conseguentemente, anche il Comune di Ragusa, a seguito di contatti con la societa che gestisce la
pubblicazione dell’Elenco telefonico intende nel prossimo elenco riportare la suddetta locandina in

corrispondenza della voce “Municipio” ed a pié pagine, nonché il rimando a colori da pagine gialle a
pagine bianche;

Che tale operazione puo contribuire all’opera di semplificazione che il Comune persegue;

Vista la nota del 16 luglio 2007 con la quale per lo spazio richiesto e ritenuto sufficiente di cm. 12x20,5

e per il rimando a colori da pagine gialle a pagine bianche, si chiede la somma di €. 8.995,20 IVA
inclusa; .

Atteso che tale offerta sembra idonea con riferimento alle esigenze del Comune per questo tipo di
pubblicazione;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art.53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

1) Autorizzare I’inserzione su Elenco Telefonico Edizione 2007/2008 di “spazio di pubblica
utilitd” di cm. 12x20,5 ed il rimando a colori da pagine gialle a pagine bianche.

s
2) Impegnare la spesa di €. 8.995,20, IVA inclusa, al Cap.1379.2, Funz..@;./.., Serv..f'/?ﬁ:
Int..0.5..., Bil. 2007, Imp..4 348 /¢ 7 De.

Parte integrante: richiesta
11 Dirigente

Dott. Franc fjo/L/umiera

v

da trasmettere all’Ufficio Ragioneria

irigente
co_Lumiera

GY/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa X@ 00)%?(;

$JLE DI RAGIONERIA

IL RESPO/IS
I
Ul

AN
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubincato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

24 SET. 2007

Ragusa

IL MESS CO.E%UNALE
IL MESSC NPT,
(Teoiindal Serqgio)

L

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimefito del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 2k SET. 7007 al 10 SFT 7007

Ragusa 8107 2007

IL MESSO COMUNALE




